Direcció d’obra                                                          144.000 €  (100.800€ + 43.200€ pròrrogues) 
Lot 2: Coordinació de Seguretat i Salud                              42.000 €  (30.000€ + 12.000€ pròrrogues) 

L’import total del VEC és: Cent vuitanta-sis mil euros (186.000 €), IVA exclòs. 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als 

següents motius: 

- El projecte objecte d’aquest contracte presenta una elevada complexitat tècnica que exigeix una dedicació